
 

UCHWAŁA Nr XXIX.322.2017 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w drodze 

bezprzetargowej 

 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia                       

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) Rada 

Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 
         § 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres  

10 lat nieruchomości o powierzchni 25,36 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów jako część 

działki nr 303 w obrębie geodezyjnym Święta oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

         § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  

 

do uchwały Nr XXIX.322.2017 

Rady Gminy Złotów z dnia 25 maja 2017 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w drodze 

bezprzetargowej 

 

 

         Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony 10 lat wymaga zgody Rady 

Gminy. Rada Gminy może także na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia               

1997 r. o gospodarce nieruchomościami wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy. 

 

         Nieruchomość, której dotyczy niniejsza uchwała zostanie przeznaczona na miejsca 

parkingowe niezbędne do funkcjonowania Zakładu Mięsno - Wędliniarskiego 

„Łączkowski” Jacek Łączkowski, Święta 73, 77-400 Złotów, NIP 767-119-14-62.  

 

         Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 


